



03-0588/23 от 27.03.2023

МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«23» марта 2023 года

№ 59-7 -мпр

Иркутск

О внесении изменений в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Иркутской области в министерстве строительства Иркутской области

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2022 года № 645-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной гражданской службе Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области, Положением о министерстве строительства Иркутской области, утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 1 марта 2021 года № 121-пп,
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в Методику проведения конкурса на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Иркутской области в министерстве строительства Иркутской области, утвержденную приказом министерства строительства, дорожного хозяйства Иркутской области от 27 июля 2018 года № 47-мпр, следующие изменения:

в пункте 1 слова «профессиональных и личностных качеств» заменить словами «профессионального уровня»;

в пункте 7 слова «профессиональных и личностных качеств» заменить словами «профессионального уровня»;

в пункте 9:

в абзаце втором слова «знаниями и умениями» заменить словами «профессионального уровня»;

в абзаце третьем слова «знаний и умений» заменить словами «профессионального уровня»;

в пункте 15:

в абзаце втором слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в абзаце третьем слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в абзаце четвертом слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в абзаце пятом слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в пункте 22 слова «уровень профессиональных знаний, навыков и подготовки» заменить словами «профессиональный уровень»;

в пункте 24:

в абзаце втором слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в абзаце третьем слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в абзаце четвертом слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в абзаце пятом слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в пункте 26 слова «необходимыми профессиональными и личностными качествами» заменить словами «необходимым профессиональным уровнем»;

в пункте 29 слова «необходимыми профессиональными и личностными качествами» заменить словами «необходимым профессиональным уровнем»;

в пункте 30:

в абзаце втором слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в абзаце третьем слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в абзаце четвертом слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

в абзаце пятом слова «уровень профессиональных знаний» заменить словами «профессиональный уровень»;

пункт 32 изложить в следующей редакции:

«Подготовка кандидатом проекта документа позволяет на практике оценить его профессиональный уровень.».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу с 29 апреля 2023 года.

Министр строительства
Иркутской области



А.С. Галкин